

### خبر

تازه‌ترین خبر از پرونده فساد در فوتبال

**حکم متهمان تا ۲ ماه آینده می‌آید**

سختگویی قوه قضائیه اعلام کرد که حکم پرونده فساد در فوتبال طی یک تا دو ماه آینده اعلام خواهد شد. باشگاه مس رفسنجان این روزها در شرایطی

کار خود را در لیگ برتر فوتبال ایران می‌کند که همچنان حواشی مرتبط با پرونده فساد در باشگاه مس، ادامه‌دار است؛ به‌طوری‌که هنوز خبری از صدور رای نهایی پرونده مرتبط با این باشگاه نیست و در این زمینه گفته می‌شود که تحقیق و بررسی‌ها ادامه دارد. البته که رئیس دادگستری استان کرمان اخیرا اعلام کرد که کیفرخواست برای متهمان صادر شده و به‌زودی رای نهایی پرونده از سوی دادگاه اعلام می‌شود. اصغر جهانگیر، سخنگوی قوه قضائیه دیروز (سه‌شنبه) نشست خبری داشت و در این نشست، پیرامون آخرین پرونده‌های قضایی فعال توضیحاتی را به خبرنگاران ارائه کرد. جهانگیر در بخشی از صحبت‌های خود نسبت به آخرین وضعیت پرونده فساد در فوتبال که مرتبط با باشگاه مس رفسنجان است، واکنش نشان داد و از اعلام حکم نهایی این پرونده طی یک یا دو ماه آینده خبر داد و توضیح داد که این پرونده ۲۱ مهتم دارد و سه نفر مطلع هم تحت تعقیب قضایی هستند.

**پرونده دارای ۲۱ متهم است**

سختگویی قوه قضائیه در پاسخ به سوآلی درباره اینکه چرا هنوز حکمی درباره این پرونده صادر نشده، گفت: «این پرونده دارای ۲۱ متهم است. سه نفر مطلع در پرونده مطرح بودند که تحت تعقیب قضایی قرار گرفتند. ۱۲ نفر از متهمان کیفرخواست و قرار مجرمیت‌شان صادر شده و برای او نفر قرار منع تعقیب صادر است. هفت مهتم پرونده‌شان در دادسرا مفتوح و در حال رسیدگی است و به حدش صدور کیفرخواست یا قرار نهایی و قرار مجرمیت اطلاع‌رسانی می‌شود.»

**پرونده با گزارش باشگاه مس رفسنجان تشکیل شد**

جهانگیر با اشاره به پرونده تشکیل‌شده در این زمینه، از همکاری باشگاه مس رفسنجان در این پرونده خبر داد و گفت: «این پرونده با گزارش باشگاه مس رفسنجان تشکیل شد. مسئولین جدید گزارش‌دهنده موضوع بودند. بعد از اینکه در سال‌های گذشته یعنی در سال ۹۹ و قبل‌تر متوجه شدند در باشگاه مس رفسنجان فساد رخ داده ورود کردند. بعد از ورود دستگاه قضا به پرونده، به سازمان اطلاعات سپاه مأموریت داده شد که آن را پیگیری کند و ابعاد جدیدی کشف شد.»

**طرف یک با دو ماه آینده حکم صادر می‌شود**

اصغر جهانگیر در بخش پائینی صحبت‌های خود در نشست خبری در تکمیل اظهارتاش درباره پرونده فساد در باشگاه مس رفسنجان توضیح داد: «این پرونده قریب به یک ماه است که نسبت به متهمانی که کیفرخواست‌شان صادر شده به دادگاه کیفری ۲ در رفسنجان ارسال شده و اعلام کردند که طرف یک یا دو ماه آینده رسیدگی به پرونده به پایان می‌رسد و حکم صادر می‌شود. امیدواریم شاهد این نتایجیم که در مجموعه ورزشی ما فسادی رخ دهد زیرا بحث نشاط در ورزش مطرح است و کمک برای شادکردن جامعه که جوانان در آن هستند، می‌طلبید همه شرایط یاکي را برای مجموعه ورزشی فراهم کنیم.»

### ایتالیا به نوجوانان شطرنج ویزا نداد

سرپرست نایب‌رئیس فدراسیون شطرنج گفت؛ مسابقات جهانی برزیل در زمان سرپرستی خانم پریدر انجام شد و او تصمیم گرفت که تیم به این مسابقات اعزام نشود اما تیم قرار بود به قهرمانی جهان ایتالیا اعزام شود که متأسفانه کنسولگری ایتالیا به هیچ عنوان همکاری نکرد. علیرضا شفیعی سرپرست نایب‌رئیس فدراسیون شطرنج در گفت‌وگو با ایسنا، درخصوص غیبت نوجوانان و نونهالان شطرنج در مسابقات قهرمانی جهان ایتالیا و برزیل اظهار کرد: مسابقات رده‌های سنی ۱۰، ۸، ۱۲ و ۱۴ سال در همین روزها در ایتالیا برگزار و مسابقات رده‌های سنی ۱۴، ۱۶ و ۱۸ سال حدود یک ماه قبل در برزیل انجام شد. مسابقات برزیل در زمان سرپرستی خانم پریدر انجام شد و او تصمیم گرفت که تیم به این مسابقات اعزام نشود. دلیل اصلی هم به خاطر هزینه‌های خیلی سنگین اعزام به برزیل بود. شفیعی در ادامه گفت: اعزام تیم به قهرمانی جهان ایتالیا قرار بود انجام شود اما متأسفانه کنسولگری ایتالیا به هیچ عنوان همکاری نکرد و با وجود اینکه مدارک را از مدت‌ها قبل ارسال کرده و از کمیته ملی المپیک و وزارت امور خارجه نامه گرفته‌یم و تمام راه‌های ممکن را رفته بودیم اما متأسفانه به ملی‌پوشان ویزا ندادند. قرار بود تیم اعزام شود اما همکاری انجام نشد. بارها برگزارکننده ایتالیا و فدراسیون شطرنج این کشور با کنسولگری تماس گرفتند. ما هم به راه‌ها را تقسیم اما نشد. ظاهراً نمی‌خواستند ویزا بدهند. مدیر اسبق تیم‌های ملی شطرنج درخصوص آسیب‌هایی که شطرنج ایران با این غیبت‌ها متحمل می‌شود، گفت: آسیب را باید تعریف کرد. به طور کلی خیلی خوب است که بازیکنان رده‌های سنی دائم در مسابقه باشند. در گذشته تیم‌های ما با حداکثر نرفات در مسابقات آسیایی و جهانی حضور مستمر داشتند اما به مرور به خاطر هزینه‌های اعزام و افزایش نرخ ارز، اعزام‌ها کوچک‌تر شد و برخی مسابقات مثل برزیل هم لغو می‌شود. ریشه این مشکلات به مسائل مالی برمی‌گردد. او گفت: قطعا هر چه اعزام‌ها بیشتر و با ظرفیت کامل در رده‌های سنی انجام شود بهتر است. به هر حال خانواده‌ها هزینه می‌کنند و وقت می‌گذارند و می‌خواهند که نتیجه آن را ببینند. استعدادهای خوبی هم داریم که در مسابقات آسیایی و جهانی می‌خواهند شرکت کنند. در سال‌های گذشته بارها و بارها در سطح آسیا و جهان مدال و مقام کسب کرده‌ایم و همان بچه‌ها به مرور استاد یا استادبزرگ شدند. مسلم است که حضور مهم است و هرچقدر کمتر در این رویدادها شرکت کنیم، آسیب می‌بینیم یا بهتر است بگوییم نقطه ضعف خواهد بود اما دلیل بخش بزرگ این غیبت‌ها مشکلات مالی است. تعارف هم نداریم و همه می‌دانیم که شرایط سفر ورزشی یا حتی تفریحی تغییر کرده است. می‌دانیم که هزینه بلیت سفر به برزیل چقدر زیاد است. فدراسیون هم آن‌قدر بودجه ندارد که بتواند همه هزینه‌ها را پوشش دهد و مجبور است برخی از سفرها را برخلاف میلش حذف کند یا تعداد را محدودتر کند. شفیعی درخصوص سورمبی و شرایط تیم ملی مردان هم گفت: پیش از المپیاذ جهانی با الکساندر گریشچوک قراردادی بستیم که قبل از مسابقات، کمب یک هفته‌ای در تهران داشته باشد. این کمب برگزار شد و سطح بالایی هم داشت و بازیکنان خیلی راضی بودند. در المپیاذ هم گریشچوک به عنوان کاپیتان و مربی در کنار تیم بود. بعد از برگشت هنوز برنامه‌های نداشته‌ایم. جام ملت‌های آسیا اوایل سال آینده در امارات برگزار می‌شود و تیم ملی مردان و زنان در این مسابقات حضور خواهند داشت. در آینده نزدیک یعنی در یکی، دو ماه آینده باید اردوها آغاز شود. بنابراین برای سورمربی هم تصمیم گرفته می‌شود.

## هدیه سردار آزمون در بیشکک

# سندرم ۴۵ دقیقه دوم



سردار آزمون در بازی فوتبال

رن داد. ازیک‌ها با یک گل از سد کره شمالی عبور کرده بودند و در جدول رده‌بندی به تیم ملی در گروه نخست نزدیک شده بودند؛ موضوعی که البته با برد شب گذشته ایران، خنثی شد و شاگردان قلعه‌نویی دوباره به تنهایی صدرنشین گروه ماندند؛ اتفاقی که حتی با ثبت یک تساوی هم ممکن می‌شد. به این ترتیب، ایران در ششمین بازی این مرحله توانست ۱۶ امتیازی شود و بالاتر از ازبکستان قرار بگیرد. شاگردان قلعه‌نویی در این مرحله از رقابت‌ها، فعلا با ثبت پنج برد و یک تساوی یکه‌تازی می‌کنند و از بازی‌های باقی‌مانده فقط به سه امتیاز دیگر نیاز دارند تا مسافر جام جهانی ۲۰۲۶ شوند.

انتهای اسفند، دومین صعود سریع به جام جهانی را کسب کنند. ایران که این روزها در رده نوزدهم جدول رده‌بندی دنیا قرار دارد، هم‌زمان به آمار خوبی‌ش مقابل قرقیزستان هم ادامه داد. پیش از این، دو تیم در پنج دیدار به مصاف یکدیگر رفته بودند که هر پنج بازی با برتری ایران همراه بود. قبل از این بازی حتی بردهایی با نتیجه هفت یا شش‌گله هم حاصل شده بود. این عادت خوب عصر روز گذشته هم تکرار شد تا حالا تیم ملی رکورد صد درصد پیروزی مقابل قرقیزستان را در کارنامه داشته باشد. ایران که هم‌زمان با این دیدار با نتیجه بازی با ازبکستان هم مطلع بود، اجازه کشیدن کار به اما و اگر

خبرش چند هفته‌ای می‌شود که سروصدا کرده و علاقه‌مندان به کشتی را چشم‌انتظار گذاشته؛

اینکه قرار است ستارگان ایران و روسیه در رشته کشتی، آن‌هم در دو بخش فرنگی و آزاد، در مسکو به مصاف یکدیگر بروند. ماجرا وقتی جذاب‌تر می‌شود که خبر داده‌اند برای برنده و حتی شاید بازنده هم رقم درخور توجهی به دلار در نظر گرفته شده است. این بخش داستان ولی ذیل بخش اصلی که رفیق‌بازی ایران و روسیه است، قرار می‌گیرد. کشتی روسیه بعد از جنگ با اوکراین از حضور در رقابت‌های بین‌المللی محروم بوده و کشتی‌گیران بنام این کشور نتوانسته‌اند با پوچم روسیه در این سال‌ها در مسابقه‌های شرکت کنند. برای اینکه این چهره‌های سرشناس آمادگی و انگیزه‌شان را از دست ندهند، حالا فدراسیون روسیه دست نیاز به سوی ایران دراز کرده تا طرفین روز سوم آذر در لیگ ستارگان به میدان بروند. البته آنها شلوغش نکرده‌اند و قرار است در این لیگ با ایرانی‌ها مسابقه دهند. تفاوتش در این است که آن‌قدر جایزه مالی خوبی برای برنده تعیین کرده‌اند که نمی‌شود از آن به‌عنوان یک مسابقه دوستانه یاد کرد. دو طرف قرار است با تیم اصلی در هر دو بخش رقابت کنند؛ آن‌هم برای رسیدن به رقم درخور توجه هشت هزار دلار که این روزها تقریباً می‌شود ۵۴۰ میلیون تومان. البته که در مورد این رقم اختلاف‌نظر وجود دارد؛ مثلاً عنوان شده این عدد برای کشتی‌گیران مطرح که سابقه مدال‌آوری در المپیک را دارند در نظر گرفته شده و در صورت برتری به آنها می‌رسد. از طرفی، شایعه شده که برنده این جدال مستقیم می‌تواند روی ۱۰ هزار دلار حساب کند و بازنده هم می‌تواند پنج هزار دلار برنده شود. هرچه هست، این است که کسی قرار نیست دست خالی سالن مسابقه را ترک کند. آن‌طورکه رسانه‌های روس خبر داده‌اند، ظاهراً قرار است رقم پرداختی‌ها در این مسابقه بین دو تا ۱۰ هزار دلار باشد که بسته به اسم‌ورس‌مدار بودن کشتی‌گیر و برنده و بازنده بودنش، تخصیص می‌یابد. چنین موردی وقتی بیشتر مورد توجه قرار می‌گیرد که نرخ قرارداد در لیگ کشتی ایران به‌طور میانگین حدود ۸۰۰ میلیون تا یک میلیارد تومان برآورد شده و اگر قرار باشد یک نفر فقط با یک کشتی رقمی نزدیک به ۵۴۰ میلیون تومان دریافت کند، در نوع خود ارزشمند است. ایران البته برای حضور در این رقابت‌ها بسته به مصدومانی که روی دستش مانده، تغییراتی اعمال کرده است. حسن یزدانی، یکی از ستاره‌های کشتی ایران، مصدوم است و در این رقابت‌ها غایب، ولی مسئولان تیم ملی دست به ابتکار درخور توجهی در این زمینه زده و تصمیم گرفته‌اند بعد از مدت‌ها گمانه‌زنی، کامران قاسم‌پور را به این وزن بیاورند. داستان کامران و وزن ۸۶ کیلو از آن دست داستان‌های تلخ و شیرینی است که بسیاری اعتقاد داشتند باید زودتر از اینها رقم می‌خورد. کامران کشتی‌گیر وزن ۹۲ کیلوگرم تیم ملی کشتی ایران محسوب می‌شود ولی از آنجا که این وزن از اوزان المپیک محسوب نمی‌شود، او فرصت حضور در آن بازی‌های بزرگ را از دست داد. هرچند دو اتفاق در این مسیر رخ داد که شایعه باگشت او به این وزن پیش از بازی‌های المپیک را تقویت کرد؛ اولی مصدومیت حسن یزدانی بود و دیگری باخت‌های متوالی یزدانی به دیوید تیلور. کم نبودند افرادی که اعتقاد داشتند کامران به‌واسطه آمادگی و سبک و سیاق کشتی‌اش می‌تواند بهتر از حسن یزدانی از پس دیوید تیلور برآید. البته چنین گمانه‌زنی‌هایی راه به جایی نبرد و حسن یزدانی با بهبود شرایط کتف آسیب‌دیده‌اش به پاریس رفت و دیوید تیلور هم اصلاً جواز حضور در بازی‌های المپیک را به دست نیاورد. از سویی دیگر، کامران پس از المپیک، همین چند وقت پیش در جریان رقابت‌های جهانی به مصاف دیوید تیلور رفت؛ نه در وزن ۸۶ کیلو بلکه با حضور دیوید تیلور در یک وزن بالاتر، این رقابت در وزن ۹۲ کیلو برگزار شد و قاسم‌پور در عین ناباوری حرف زیادی برای گفتن نداشت و شکست خورد. حالا ولی برای کشتی پیش‌رو در روسیه، کامران قاسم‌پور رسماً به وزن ۸۶ کیلوگرم می‌آید تا جای حسن یزدانی را بگیرد. این موردی است که ابراهیم مهران، دبیر فدراسیون کشتی، به آن اشاره کرده و می‌گوید: «با توجه به اینکه مسابقات لیگ پادوینی روسیه (تیم به تیم) با دو کیلوگرم ارفاق وزن برگزار می‌شود و کامران قاسم‌پور نیز

# ایران – روسیه؛ رفیق بازی به خاطر ۵۴۰ میلیون تومان

پس از رقابت‌های جهانی آلبانی ریز وزن ۹۰ کیلوگرم قرار دارد. کادر فنی تصمیم گرفت که این کشتی‌گیر در این رقابت‌ها در وزن ۸۶ کیلوگرم به میدان برود. امیرحسین فیروزپور نیز که پیش از این قرار بود در وزن ۹۷ کیلوگرم در این مسابقات به میدان برود، در وزن ۹۲ کیلوگرم کشتی خواهد گرفت و مجتبی گلجیح نیز نماینده کشورمان در وزن ۹۷ کیلوگرم این مسابقات خواهد بود». به این ترتیب و با اعمال چنین تغییراتی، انتظار می‌رود در رقابت پیش‌رو، چند کشتی بسیار جذاب رقم بخورد که یکی، دو بازی در سبک‌وزن و میان‌وزن خواهد بود.

ترکیب تیم‌های کشتی آزاد روسیه و ایران به شرح زیر است:

وزن ۵۷ کیلوگرم: لو پاولوف – میلاد والی‌زاده

وزن ۶۱ کیلوگرم: زانور اوکویف – ابراهیم خواری

وزن ۶۵ کیلوگرم: شامل ممداف – رحمان عموزاد

وزن ۷۰ کیلوگرم: اینابلگ شریف – امیرمحمد یزدانی

وزن ۷۴ کیلوگرم: انزور زاکویف – علی رضایی

وزن ۷۹ کیلوگرم: ماگومد ماگومیاف – محمد خودی

وزن ۸۶ کیلوگرم: ابراهیم کایف – کامران قاسم‌پور

وزن ۹۲ کیلوگرم: سعیدالله‌یف – امیرحسین فیروزپور

وزن ۹۷ کیلوگرم: علیخان جبریل‌یف – مجتبی گلجیح

وزن ۱۲۵ کیلوگرم: شامل موسی‌یف – امیرحسین زارع

## قوانین سخت‌گیرانه اتحادیه جهانی کشتی برای تغییر تابعیت کشتی‌گیران

در سال‌های اخیر شاهد این موضوع بوده‌ایم که کشتی‌گیران زیادی ازجمله روس‌ها با تغییر تابعیت برای کشورهای دیگر به میدان رفته‌اند؛ تا جایی که کشورهایه که هیچ سابقه درخشانی در کشتی دنیا ندارند، با استفاده از این کشتی‌گیران به مدال‌های المپیک و جهانی دست یافته‌اند. اتحادیه جهانی کشتی در راستای جلوگیری از گسترش این امر، قوانین سخت‌گیرانه‌ای را منطبق با منشور المپیک وضع و اجرایی کرده که به شرح زیر است:

- برای تغییر تابعیت کشور جدید، داشتن ویزای آن کشور الزامی است و ویزای اقامت دیگر مبنای اخذ مجوز نیست.
- هر فدراسیون ملی می‌تواند تنها یک تغییر ملیت در سال به ازای هر جنسیت (مرد یا زن) را تأیید کند.
- ورزشکارانی که تغییر تابعیت داده‌اند، باید از آخرین مبارزات رسمی‌شان که برای کشور قبل خود انجام داده‌اند، حداقل سه سال گذشته باشد.
- درخواست‌ها از اول اکتبر تا ۳۰ دسامبر سال میلادی پذیرفته می‌شود و در صورت رعایت تمامی شرایط، تغییر تابعیت از اول ژانویه سال بعد اجرایی می‌شود (برای سال ۲۰۲۵ در موارد استثنایی این مورد تا ۱۹ ژانویه خواهد بود).
- حداقل هزینه برای کارهای اداری و جبران خسارت آموزش ۱۰ هزار فرانک سوئیس تعیین شده که باید به اتحادیه جهانی پرداخت شود.
- ورزشکارانی که دارای تابعیت مضاعف هستند و می‌خواهند برای کشور دوم کشتی بگیرند، باید مدرکی مبنی بر اقامت دائم یا تابعیت ۱۰ساله به اتحادیه جهانی ارائه دهند.
- محدودیت شرکت برای کشتی‌گیران تغییر تابعیت داده:
  - در سال ۲۰۲۵-۲۰۲۶ حداکثر دو کشتی‌گیر خارجی مجاز به حضور در ترکیب تیم یک کشور دیگر هستند، مشروط بر اینکه این کشور در ترکیب تیم خود حداقل دو کشتی‌گیر داخلی داشته باشد.
  - در سال ۲۰۲۷-۲۰۲۸ حداکثر دو کشتی‌گیر خارجی مجاز به حضور در ترکیب تیم یک کشور دیگر هستند، مشروط بر اینکه این کشور در ترکیب خود دو برابر آن کشتی‌گیر داخلی داشته باشد.
- در سال ۲۰۲۹-۲۰۳۰ حداکثر یک کشتی‌گیر خارجی مجاز به حضور در ترکیب تیم یک کشور دیگر است، مشروط بر اینکه این کشور در ترکیب خود چهار برابر آن کشتی‌گیر داخلی داشته باشد.
- برای کسانی که در حال حاضر بدون پاسپورت مورد قبول شرایط جدید برای کشور دیگری کشتی می‌گیرند، اقداماتی موقتی در نظر گرفته شده است.
- فدراسیون‌های ملی کشتی می‌توانند هر سال حداکثر به سه ورزشکار خود از هر جنسیت اجازه انتقال به کشورهای دیگر را بدهند.

### گزارش

**تغییر حکم جنجالی**

**علیرضا بیرانوند**

اتفاقات روزهای اخیر، شرایط رای کمیته انضباطی درباره دروازه‌بان شماره یک تیم ملی فوتبال ایران را متفاوت کرد؛ تا جایی که کمیته استیناف قصد دارد به‌زودی در جلسه‌ای مهم، رای قبلی را تغییر دهد. به گزارش مهر، کمیته استیناف فدراسیون فوتبال برای رسیدگی به شکایت علیرضا بیرانوند و باشگاه پرسپولیس علیه یکدیگر، با توجه به احکام صادرشده از سوی کمیته تعیین وضعیت بازیکنان مبنی بر محرومیت تعلیقی چهارماهه دروازه‌بان تیم ملی و همچنین جریمه ۱۹میلیارد ۸۷۵ میلیون تومانی در بازگشت پول به سرخ‌پوشان پایتخت وارد عمل شد که طبق قانون نیاز به پرداخت مبلغ دادرسی برای وصول نوبت از سوی شاکیان داشت. بیرانوند برای پرداخت مبلغ یک میلیارد تومان هزینه دادرسی از مهدی تاج رئیس فدراسیون خواست تا از محل پاداش‌های این بازیکن بابت بردهای ملی اقدام شود که طبق بررسی صورت‌گرفته، تمام پاداش‌های بازیکنان تا پایان مهرماه پرداخت شده بود.

موضوعی که محل بحث بیرانوند با تاج و همچنین مدیران اجرایی تیم ملی می‌شود. دروازه‌بان تیم ملی ایران معتقد است پاداش دوبازی را دریافت نکرده است که پس از جلسه سه‌نفره تاج با هدایت مبنیی، بیزیر کل و وحید فدایی، خزانه‌دار این فدراسیون، تصمیم به پرداخت هزینه دادرسی از محل درآمدهای بیرانوند بابت پاداش بازی‌های ملی گرفته می‌شود. از سوی دیگر، کمیته استیناف فدراسیون فوتبال به دلیل موازی‌بودن شکایت‌های صورت‌گرفته از سوی باشگاه پرسپولیس درخصوص باشگاه تراکتور و علیرضا بیرانوند، در حال بررسی موازی آنهاست تا بتواند آرای جامعی را در این زمینه صادر کند. پیگیری‌ها نشان می‌دهد برگزاری بازی‌های تیم ملی ایران در پاییز سال جاری یکی از مهم‌ترین دلایل عدم برگزاری جلسه رسیدگی به پرونده شکایت باشگاه پرسپولیس و بیرانوند در کمیته استیناف بوده است. طبق درخواست شفاهی کادر تیم ملی ایران برای حفظ آرامش بیرانوند و دوری او از هرگونه حاشیه احتمالی، جلسه رسیدگی به پرونده بیرانوند به آذرماه موکول شد تا تیم ملی ایران بازی‌های خود را مقابل امارات، ازبکستان و سپس کره شمالی و قرقیزستان برگزار کند. کمیته استیناف فدراسیون قرار است در دهه اول آذرماه به این پرونده رسیدگی کند تا شاید با رد رای قبلی، تصمیم به جاری‌کردن حکم محرومیت بیرانوند بگیرد تا او تعداد زیادی از بازی‌های هفته‌های پایانی دور رفت و چند دیدار برگشت فصل جاری لیگ برتر را به همراه بازی تیم ملی ایران مقابل امارات در سی‌ام اسفندماه سال جاری از دست بدهد.

### ریاست ۲ زن ایرانی

**در کمیته‌های کنفدراسیون**

**تنیس روی میز آسیا**

چهار نماینده تنیس روی میز ایران صاحب کرسی در کمیته‌های مختلف کنفدراسیون آسیا شدند و دو نفر از آنها مسئولیت ریاست را بر عهده گرفتند. به گزارش روابطعمومی فدراسیون تنیس روی میز، در جلسه کنفدراسیون تنیس روی میز آسیا که هم‌زمان با رقابت‌های قهرمانی آسیا در قزاقستان برگزار شد، چهار ایرانی در کمیته‌های کنفدراسیون آسیا به‌عنوان عضو اصلی منصوب شدند که دو ایرانی کشورنامان تصاحب کردند. بر این اساس، فاطمه کیوانی به‌عنوان رئیس کمیته برابری جنسیتی برای چهار سال دیگر در این سمت ایقا شد، سیما لیموجی به‌عنوان رئیس کمیته تازه‌تأسیس پارتنیس روی میز آسیا منصوب شد، مهرداد بابایونند به‌عنوان قدیمی‌ترین عضو به‌عنوان عضو اصلی کمیته مربیان و جوانان کنفدراسیون آسیا انتخاب شد و سیمین رضایی نیز در کمیته داوران صاحب کرسی شد. کمیته‌های کنفدراسیون آسیا شامل شش کمیته مربیان و جوانان، داوران، برابری جنسیتی، روابطعمومی، آموزش و تمرین و کمیته تازه‌تأسیس پارتنیس روی میز است که ایران با داشتن چهار نماینده در چهار کمیته، نقش پررنگی در تصمیمات آینده کنفدراسیون تنیس روی میز آسیا خواهد داشت. این برای نخستین بار در تاریخ است که چهار نماینده از ایرانیان در کمیته‌های شش‌گانه کنفدراسیون آسیا صاحب سمت می‌شوند و دو نفر از نمایندگان بانوی ایرانی ریاست کمیته‌های قاره‌کن را عهده‌دار هستند.

<b>آگهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان</b>					
<b>ردیف</b>	<b>نوع آگهی</b>	<b>شماره</b>	<b>موضوع</b>	<b>مهلت ارسال مدارک</b>	
۱	استعلام عمومی	۴۸۵۹۸۳۴۴	انجام عملیات طراحی، تأمین، ساخت، نصب راه اندازی و تضمین عملکرد ۲ عدد ایر درایر واحد اسید شویی شرکت فولاد مبارکه به صورت EPC	۱۴۰۳/۰۹/۱۱	
۲	مناقسه عمومی	۴۸۵۹۹۲۹۳	تأمین دستگاه مارکر برای پروژه مارک زنی کلافها در خطوط اسکین یک و دو نورد سرد	۱۴۰۳/۰۹/۲۰	
۳	مناقسه عمومی	۴۸۵۹۹۱۱۱ ۴۸۵۹۸۱۰۹	تأمین تجهیزات پروژه نصب سیستم ترموگرافی سونیکگیر و اتاق ترانسفورماتور کوره EAF1 واحد فولادسازی شرکت فولاد مبارکه	۱۴۰۳/۰۹/۱۷	
۴	مناقسه عمومی	۴۸۶۰۶۱۶۱	برنامه ریزی و اجرای آموزشهای لازم در حوزه تخصصی کامپیوتر در شرکت فولاد مبارکه	۱۴۰۳/۰۹/۱۲	
قسمت اطلاعاتیه ها و کانال فراخوانهای شرکت در شبکه های اجتماعی به نشانی <b>Ads_msc</b> @ قابل دسترسی میباشد.					
روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان : ۰۹۰۱۰۴۶۲۷ - ۰۲۱۵۲۷۲۳۳۶۰					
<b>روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان</b> <b>۱۴۰۳-۳۹</b>					